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SEZIONE A-A'

PIANTA

Pietrisco 8-12 per livellamento  H= 20 mm

Per portanza inferiore a 1.5- 2.5 kg/cm2: Massetto in CLS armato con doppia rete elettrosaldata H= 30 mm

Per portanza superiore a 1.5- 2.5 kg/cm2: Terreno naturale H= 30 mm

Pannello in poliuretano incorporato H= 30-40 mm
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Pilastrino in blocco in CLS
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Pilastrino in blocco in CLS
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Pilastrino in blocco in CLS
200x400mm

B
B

'

C
C

'

1.7
0

0

1.5
30

 / 
1.5

50
-e

st
er

no
 p

isc
in

a

1.5
0

0
-i

nt
er

no
 p

isc
in

a

25

1.3
75

60
0

25

1.3
75

SEZIONE B-B'

QUOTA SCAVO
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SEZIONE C-C'
IL CLIENTE PER APPROVAZIONE
GARANZIA: IL MATERIALE DESCRITTO
E' COPERTO DA GARANZIA DI MESI
24 DALLA DATA DI CONSEGNA
DATA :
TIMBRO E FIRMA

Andrea
Nosengo

15027 PONTESTURA (AL) - FRAZIONE
CASTAGNONE 8

e-mail ufficio tecnico:
andrea.cmpspa@tiscali.it

e-mail aziendale: cmpspa@tiscali.it
sito web: www.piscinecmp.it

Disegnato Approvato

Sergio
Guttero

Dati tecnici Piscina

Distinta Accessori

Tipo Piscina
Capacità
Meteriale
Colorazione Esterna

m355
PRFV

vedere offerta

Gerbera

ServizioPos.
1
2
3
4
5

NR.2 SKIMMER A SFIORO

NR.1 FARO A LED  18 WATT

NR.4 BOCCHETTE DI IMMISSIONE

NR.2 BOCCHETTE DI ASPIRAFONDO

NR.1 BOCCHETTA ASPRIAFANGO

Scala Disegno 1:50


